JARA 発第 2022-094 号
2022 年 6 ⽉ 27 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ボート協会
強化委員⻑ 江⽥ 精児

2022 年 U19 世界ジュニア⽇本代表選⼿の⼤会遠征について

標題の件について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2022 年世界ジュニアボート選⼿権⼤会遠征
  （詳細は「2022 年世界ジュニア遠征 ⽇本代表選⼿団派遣要項」参照。）

(1) 派遣期間：2022 年 7 ⽉ 18 ⽇（⽉）〜8 ⽉ 2 ⽇（⽕）
① 出発便 7 ⽉ 18 ⽇（⽉）

         成⽥発 22:30(QR807) ⇒ ドーハ国際空港着 7 ⽉ 19 ⽇（⽕）04:30
         ドーハ国際空港発 08:30 (QR127) ⇒  ミラノマルペンサ国際空港着 13:55

② 帰国便 8 ⽉ 1 ⽇（⽉）
          ミラノマルペンサ国際空港発 16:15 (QR128) ⇒ ドーハ国際空港着 23:00
          8 ⽉ 2 ⽇（⽕）ドーハ国際空港発 01:550 (QR806) ⇒  成⽥着 18:35
        （居住地によって、後泊での 8 ⽉ 3 ⽇（⽔）解散となります。）

(2) 派遣先：イタリア（バレーゼ）
(3) 派遣選⼿：2022 年 U19 世界ジュニア⽇本代表の以下の選⼿

      【男⼦】３名 川上 拓海(今治北⾼校)、成瀬 瑶太朗(加茂⾼校)、宮⼝ 優希(瀬⽥⼯業⾼校)
       【⼥⼦】２名 兼松 万綸(加茂⾼校)、鴇⽥ 彩桜(美⽅⾼校)
(4) 費⽤負担について

選⼿負担⾦として、5,000 円／⽇をご負担いただきます。但し、機中泊は除きます。また、
国内交通費も協会負担とします。

２．その他

(1) 集合時間について
・7 ⽉ 18 ⽇（⽉）の空港集合時刻は確定次第、別途お知らせいたします。

（２）新型コロナウィルス対策について
・マスク（遠征期間中）、体温計は各⾃でご持参ください。
・当協会の定めたガイドラインに基づき、遠征開始最低 2 週間前から所定の「体調・⾏
動シート」への記⼊をお願います。
・渡航 72 時間前 PCR 検査陰性を確認の上ご参加いただきます。
・帰国後の⽔際対策について
 帰国時の国内外の状況に応じた政府等の指針に基づく対応をいたします。

      （2022 年 6 ⽉ 1 ⽇から⽔際措置が変更になりました）⇒
          https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000121431_00209.html

以 上